
VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL ASMENŲ, PRETENDUOJANČIŲ TEIKTI DAUGIABUČIŲ NAMŲ BENDROJO

NAUDOJIMO OBJEKTŲ ADMINISTRAVIMO PASLAUGAS, SĄRAŠO

2017 m. liepos ___ d. Nr. ĮV-E-____
Visaginas

Vadovaudamasis Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 punktu,
Bendrojo naudojimo objektų administratoriaus atrankos ir skyrimo tvarkos aprašo, patvirtinto
Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2013 m. birželio 20 d. nutarimu Nr. 567 „Dėl Bendrojo
naudojimo objektų administratoriaus atrankos ir skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 8 punktu,
Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus 2017 m. liepos 13 d. įsakymo Nr. ĮV-E-675
,,Dėl   pavedimo organizuoti asmenų, pretenduojančių teikti bendrojo naudojimo objektų
administravimo paslaugas, atranką“ 2 punktu ir atsižvelgdamas į UAB „Litmilman“ Visagino filialo
2017 m. birželio 28 d. prašymą,

į t r a u k i u  UAB „Litmilman“ Visagino filialą į Asmenų, pretenduojančių teikti
daugiabučių namų bendrojo naudojimo objektų administravimo paslaugas, sąrašą:

Asmens,
pretenduojančio teikti
bendrojo naudojimo

objektų
administravimo

paslaugas, vardas,
pavardė arba
pavadinimas

Asmens, pretenduojančio
teikti bendrojo naudojimo
objektų administravimo

paslaugas, patirtis
bendrojo naudojimo

objektų administravimo ir
(ar) pastatų naudojimo ir

priežiūros srityje

Asmens nurodytas Savivaldybės teritorijoje teikiamų

bendrojo naudojimo objektų administravimo
paslaugų tarifas, Eur/m2  (PVM mokėtojai tarifą

nurodo su PVM)
Kita

papildoma
informacija

Daugiabučiuose
namuose, kurių

plotas iki
1000 m2

Daugiabučiuose
namuose, kurių
plotas nuo 1000

iki 3000 m2

Daugiabučiuose
namuose, kurių
plotas didesnis
kaip 3000 m2

1 2 3 4 5 6

UAB „Litmilman“
Visagino filialas

(kodas 302674164)

Nuo 2011-10-06
administruojamų namų

neturi
0,031 0,031 0,031

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo įteikimo dienos gali būti skundžiamas
Panevėžio apygardos administraciniam teismui Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos
įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorius Sergej Mickevič

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Asmenų, pretenduojančių teikti daugiabučių namų 
bendrojo naudojimo objektų administravimo paslaugas, 
sąrašo

Dokumento registracijos data ir numeris 2017-07-28 15:04 Nr. ĮV-E-731

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Svetlana Šaršakova Vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2017-07-28 15:06

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2017-07-28 15:06

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A)

Sertifikato galiojimo laikas 2016-05-12 09:52 - 2018-05-12 09:52

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Sergej Mickevič Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2017-07-28 14:59

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2017-07-28 15:00

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A)

Sertifikato galiojimo laikas 2017-04-05 13:48 - 2019-04-05 13:48

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

iSign.lt ADoc v1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2017-08-01 09:34 nuorašą suformavo Inga Stankevičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -

Nuorašas tikras

Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja

Inga Stankevičienė

2017-08-01


	n_0



